新竹市選舉委員會第 310次會議紀錄

壹、時間：113年 6月 19日上午 11時

貳、地點：本會 3樓會議室

參、主席：黃委員錦能

肆、出席委員：

  張主任委員治祥（另有公務）  黃委員錦能  鄭委員耕亞

邱委員文賢  李委員文傑（請假） 曾委員文池  蘇委員淑彩

陳委員彤妍  李委員慧敏 周委員卓煇  彭委員俊橙

◎因主任委員另有公務，由出席委員共同推舉黃錦能委員主持會議。

伍、列席人員：如簽到冊                  紀錄人員：張智鈞

陸、主席致詞：略。

柒、報告事項：

  甲、宣讀第 309次會議紀錄

    決議：紀錄確認。

乙、第一組工作報告

一、 依據直轄市、縣（市）選舉委員會選務設備使用及管理作業

要點第六點規定：「各選舉委員會對所經管之各項選務設

備，每年應至少實地盤點一次，並作成盤點紀錄，函報中央

選舉委員會備查。帳面數量與庫存數量如有不符情形，應

即查明原因並持續追踨列管。」，本會選舉物品盤點作業已

於 113 年 5 月 28 日至 31 日於本會及三區公所會同本會會

計人員與區公所承辦人員盤點完畢，後續將函報盤點結果

予中央選舉委員會備查。

  決議：准予備查。

丙、第四組工作報告

一、 第 16任總統副總統及第 11屆立法委員選舉，中央選舉委

員會函轉民眾檢舉網友「tinghui_chen」於選舉投票日分

2

享貼文疑有為特定候選人助選等四案，經本會第 141次監

察小組委員會議審議，陳報本會第 306次委員會議決議，

並於 113年 3月 22日檢具事證轉報中央選舉委員會審

理。業經中央選舉委員會第 603次委員會議決議，因未能

查明真實行為人身分，致無法續行處罰程序，爰系爭案件

先暫行報結，俟有新事證再提委員會議審議。

二、 中央選舉委員會 113年 5月 13日中選秘字第 1130023868

號函略以，中央選舉委員會 112年機關綠色採購績效評核

結果為優等，綠色採購比率 100%之選舉委員會請核予基

層推動有功人員及其單位主管各嘉獎 2次之獎勵，達成率

為 90%以上未達 100%者請核予基層推動有功人員及其單位

主管各嘉獎 1次之獎勵；本會 112年機關綠色採購指定採

購項目達成度 100%。

三、 依據經濟部「政府機關及學校用電效率提升計畫」（113年

-115年）實施事項，為檢討機關年度用電節能成效，本會

113年上半年度節約能源提報資料已於 113年 5月 17日陳

報中央選舉委員會。

決議：准予備查

捌、臨時動議：無

玖、散會時間：12時10分